
 گسل خطرناک پشت 
آمارهای مثبت اقتصادی 

چند ماهی می شود که از شیب تند صعود قیمت ها در 
بازارها خبری نیست و خانوارها، رشد ملایم تر هزینه ها را 
احساس می کنند. در سطح کلان هم نشانه هایی مثبت در 
حال پدیدار شدن است. بانک جهانی پیش بینی کرده تا دو 
سال آینده، اقتصاد ایران از رکود خارج  می شود و به رشد 

یک درصد می رسد.
 فضای کسب و کار نیز طبق پایش تابستانه اتاق بازرگانی، 
بهترین نتیجه نسبت به پنج فصل گذشته خود را به دست 
آورده و به شرایط قبل از بحران ارزی برگشته است. شاید 
با دیدن این نتایج، این گونه  استنتاج شود که دوران سخت 
گذشته، سپری شده و طبق الگوی ادوار تجاری، اقتصاد 
ایران در سیکل مثبت و صعودی خود قرار گرفته است. اما 
با وجود این، شواهدی وجود دارد که نشان می دهد نباید 
عمیقاً به این رویدادهای خوب دلخوش بود. کلید هشدار 
این مسئله را رئیس کل بانک مرکزی به تازگی روشن و 
درباره تشکیل سرمایه ثابت در کشور ابراز نگرانی کرده 
است. نرخ رشد این شاخص تقریباً از اوایل دهه 90، کم 
یا منفی شده است. این نشان می دهد که قلب پیشرفت 
اقتصادی کشور یعنی سرمایه گــذاری، کماکان وضع 

مساعدی ندارد.
لذا تا این جا این نتیجه حاصل می شود که علت اصلی 
تغییرات مثبت به وجود آمده را نه به مولفه های اصلی رشد، 
بلکه عمدتاً باید به آرام سازی نرخ ارز نسبت داد.  ضمن 
تلاش های قابل تقدیر بانک مرکزی، در کانال 11 هزار 
تومان باقی مانده و همین، قابلیت پیش بینی برای فعالان 
اقتصادی را مهیا کرده است. از سوی دیگر با رشد نرخ 
ارز نسبت به پیش از بحران ارزی، هم اینک شرکت های 
صــادرات گرا، مجالی برای تنفس پیدا کرده اند. ارزش 
دارایی شرکت ها نیز بالا رفته و همین موضوع، صورت های 
مالی شرکت ها را بهبود بخشیده است. عمده رشدی که در 
شاخص بورس در ماه های گذشته اتفاق افتاده متاثر از این 

دسته عوامل است.
ــف، باید گفت اگــر چه سیاست هــای کنترل  با ایــن وص
هوشمندانه ارزی، در تسکین سریع بازار و اقتصاد موثرند، 
به هیچ عنوان شرط کافی برای بهبود بنیادین اقتصاد از 
جمله بهبود وضعیت سرمایه گذاری به شمار نمی آیند. این 
مهم، مستلزم شبکه ای از عوامل و سیاست هاست که به 

برخی از ابعاد آن در ادامه اشاره می شود.
1- در درجه اول، آن چه برای سرمایه گذاران اهمیت دارد، 
کنترل و هدایت زمینه های کسب منفعت در جامعه است. 
در اقتصادی که نرخ بازدهی در فعالیت های شفاف و مثبت 
اقتصادی در آن از دلالی و سوداگری مخرب کمتر است، 
طبیعی است که سرمایه گذاری به مفهوم متعارف آن، کاری 

غیر عقلانی است!
2- در درجــه دوم، باید به امنیت سرمایه گــذاری اشاره 
کرد. آخرین نتایج پیمایش مرکز پژوهش های مجلس از 
فعالان اقتصادی حاکی از آن است که هنوز در کشور ما 
عمل مسئولان به وعده ها، اعمال نفوذ و تبانی در معاملات 
ادارات حکومتی، حمایت مسئولان استانی از داوطلبان 
سرمایه گذاری و شیوع رشوه در ادارات، موانع عمده بر سر 
راه سرمایه گذاران به شمار می آید. بدیهی است تا این قبیل 
ابتداییات مدیریتی – حقوقی حل نشود، سرمایه گذاران 

اقبال زیادی به سرمایه گذاری نخواهند داشت.
3- معلوم نبودن جهت های اصلی رشد اقتصادی، وجه 
سوم بهبود وضع سرمایه گذاری در ایران را شکل می دهد. 
هم اینک اقتصاد ایران در حالی به راه خود می رود که به 
رغم تاکید کارشناسان و تجربه های جهانی، نقشه راهی 
برای تمرکز حمایت های دولت و حمایت از سرمایه گذاری 
بخش خصوصی در بخش های مختلف آن وجود ندارد. به 
عنوان مثال، بخش کشاورزی، هنوز که هنوز است، مجال 
این را نیافته که حجم عظیم واردات نهاده های دامی کشور 
را با جایگزینی تولید داخل پوشش دهد! سواحل مکران به 
رغم تاکیدات صورت گرفته، کماکان بلااستفاده مانده اند و 
غفلت از توسعه صنایع پایین دست پتروشیمی نیز از آن قصه 

های پردردی است که امروزه قدیمی شده است!
4-سرگردانی بخش تجارت خارجی مسئله چهارم مرتبط 
با سرمایه گذاری است. باید توجه داشت موتور سرمایه 
گذاری کلان، به توان صادرات رقابت پذیر بر می گردد. 
با این حال، هم اینک فرایند تجارت خارجی اقتصاد از 
نقایص مختلفی رنج می برد به طوری که صادرات کشور 
عمدتاً به چند بازار خاص محدود شده است، بازاریابی 
مناسبی برای تولیدات کشور در بازارهای همسایه وجود 
ندارد، محصولات صادراتی ارزش افزوده پایینی داشته و 
در نهایت سازمان دهی مناسبی برای حضور تجار ایرانی 

در کشورهای دیگر وجود ندارد. 
ــات تجار ایرانی  به طــوری که گفته می شــود گاهی اوق
با یکدیگر در کشورهای خارجی رقابت می کنند نه با 
کشورهای دیگر! در این میان به نظر می رسد، وظیفه 
دستگاه تجارت خارجی چه جدا و چه متصل با وزارت 
صمت، این است که تجارت خارجی کشور را هماهنگ با 
بخش تولید، از این سرگردانی نجات بخشد. بدیهی است 
در صورت ایجاد این هماهنگی و با توجه به مزیت های 
ژئوپلیتیک ایران در غرب آسیا و دسترسی به بازارهای 
ــذاران داخلی و خارجی قطعاً  بــزرگ منطقه، سرمایه گ

ترغیب خواهند شد در کشور سرمایه گذاری کنند. 
ــت در ادامـــه راه  با ایــن وصــف باید گفت که تکلیف دول
اقتصاد، تجمیع همه سرمایه های اقتصاد کشور با اهداف 
و برنامه های مشخص و به کارگیری رویکرد اصلاحی در 
ساختارهای تولید و تجارت است. مسئله ای که در کنار 

خود، جلب سرمایه اجتماعی را نیز الزامی می کند.
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مطلب همزیستی اروپا با فاضلاب عالی  •
بود، واقعاً آواز دهل شنیدن از دور خوشه.

به جــای تشویق  • مسعودپزشکیان شما 
ــران را  ــارگ مــردم بــه اغــتــشــاش، حقوق ک
پرداخت کنید. شما به فکر معیشت مردم 
باشید. مردم از امثال شما گلایه دارند. 

مردم انقلاب را دوست دارند.
ــرواز در ایــام پر  • با وجودظرفیت خالی پ

تقاضای اربعین، متأسفانه گرانی آن غیر 
منطقی است.

وقتی خوب فکر کنیم متوجه می شویم  •
خیلی از مــواد خوراکی که کارخانه ای 
ــت بیخوده و نــبــودش بــه کسی ضرر  اس
نمی رسونه مانند همین پفک و پاستیل و 
چیپس یا اسمارتیز و خیلی از خوراکی های 

رنگارنگ که مضرند.
امــروزه جامعه اسلامی ما دچــار بحران  •

هویت جنسیتی شده. با زیر ابرو برداشتن 
مــردان و آزادشــدن موتورسواری بانوان و 
حضورشان در ورزشگاه آزادی داریم به کجا 
می رسیم؟ چرا اصالت زنانگی یک زن که 
باید درگرو مادرشدن وحضور فعال و موفق 
در جامعه باشد با حضور درمحیطی مردانه 

وخشن وناامن زیرسوال برود؟
ــه عبارتی  • ــرا باید گرفتن زن دوم وب چ

تعدد زوجات دریک کشور اسلامی آن هم 
درتلویزیون دریــک فیلم نسبتا پربیننده 
این قدر بد نشان داده شود که انگار آن مرد 
کار خلاف شرع و قانون انجام داده؟ چرا 
توجهی نمی کنید به بیش از 300هــزار 
خانواده که با چند همسری دراین وضعیت 
اقتصادی دارنــد زندگی می کنند. لطفا 
بــاروح و روان این ها بــازی نکنید. چرا به 
وضعیت بیش از سه میلیون دختر از سن 
که  ومطلقه  بیوه  وزنـــان  گذشته  ازدواج 
معمولا خواستگاران مجردی ندارند توجه 
نمی کنید؟ چه راه حلی دارید برای ازدواج 

این تعداد زن ودختر درخانه مانده؟
شهرستان هامون بخش محمدآباد شیب از  •

توابع سیستان وبلوچستان امکانات پزشکی 
و متخصص نــدارد و هیچ شخصی پاسخ گو 
نیست، نه دولت ونه کارمندان آن سازمان. 
امکانات ضعیف خدمات برق آن در تابستان 
معضل بزرگی است، حتی خبرنگار روزنامه 
خراسان هم از اوضاع بد و تاسف بارخدمات 
سازمان های دولتی خبر ندارد چون سرزمین 

سیستان به فراموشی سپرده شده است.
خراسان: تا چندی پیش موسسه خراسان 
ــردم ایــن استان  در راســتــای حمایت از م
روزنــامــه ای مستقل منتشر می کــرد اما 
مشکلات اقتصادی، افزایش قیمت کاغذ و 
یاری نکردن مسئولان استان ما را مجبور به 

تعطیلی این روزنامه موثر کرد.
از خواندن »هند معجونی از هنر و مزه و  •

رنگ« فوق العاده لذت بردم. کاش چنین 
سفرنامه هایی را بیشتر چاپ کنید. بااین 
اوضاع اقتصادی فکرنکنم بیش از 7-8 
درصد مردم بتوانند به دیگر کشورها سفر 

کنند. عالی بود.
چــرا فیش هــای پــرداخــتــی حــق بیمه  •

به صورت  آزاد  تأمین اجتماعی مشاغل 

علی الحساب توسط بیمه پرداز پرداخت 
می شــود؟ این کلمه علی الحساب بودن 
واقعابه معنای کلاهبرداری سازمان تأمین 

اجتماعی ازجیب خالی مردم است.
یه جوری میگن پول می خوای چی کار  •

تنت سلامت ! انگار همه پولدارها قطع 
نخاع هستند!

آن كسانی كه نظارت وكنترل روزانه بر  •
جلوگیری از گران فروشی وكــم فروشی 
دارنــد خدا خیرشان بدهد. به بالادستی 
هــای خــود بگویید مــردم انتظار پیگیری 
دارند! چون گرانی و كم فروشی، دلالی و 

كلاهبرداری شده شاه كلید فساد !
چــرا قیمت خــودروهــای داخلی مجدد  •

افزایش پیداکرد؟
پس این کارکنان دارایــی چه کاره اند؟  •

کسی که پروانه کسب اش راچندسال است 
باطل کرده وفعالیتی ندارد چرا مالیات بر 
ارزش افزوده باید پرداخت کند که برایش 

پیامک می فرستید؟
از رئیس محترم قوه قضاییه تقاضا می  •

شود به موضوع گرانی مواد غذایی و شوینده 
ها که به تازگی بی حد و مرز گران شده و 
در حال گران شدن است ورود کند ومردم 

راازاین وضع نجات دهد.
همه می دانیم كه جمعیت سالمندان  •

ناتوان رو به افزایش است و با وجود این همه 
سفارشی كه برای تكریم سالمند می شود 
خانواده ها به مراقب سالمند نیاز دارند، 
ولی متأسفانه بهزیستی هیچ نظارتی بر 
شركت ها ندارد و شركت ها فقط كارشان 
ــت. مثلا کسی  در حد معرفی كارگر اس
که حتی ســواد خواندن ســاده هم نــدارد، 
چطور دارو به سالمند بدهد؟ دایم موبایل 
به دست، حوصله شان سر می رود و نق می 
زنند، فكر می كنم اطرافیان سالمند با این 
حساب زودتر از بین بروند. شركت هم فقط 
پورسانت خودش را می گیرد و حتی یك 

ساعت هم سركشی نمی كند.
در سال95 دولت اعلام كردبرای مسكن  •

ــد مــی دهــد.  ــ ــوده وام8درصـ ــرس بــافــت ف
بااعتماد به تدبیر دولت و به امید خانه دار 
شدن وام گرفتم، الان بانك زده زیر قرارداد 
و میگه دولت حمایت نكرده؛ وام8درصدی 
تبدیل شد بــه20درصــد. خانه ام را بانك 
مصادره كرد، اگر وام نمی گرفتم حداقل 

در خانه كلنگی خودم زندگی می كردم.
تاریخ برگزاری نمایشگاه کتاب مشهد،  •

دیر است. لطفا نمایشگاه کتاب را بعد از 
اربعین برگزار کنید.

ــود نکونام و  • خــدمــت کسی کــه گفته ب
مجیدی به درد مربیگری نمی خورند باید 
بگویم شما لطفا پیگیر علت باخت های 

توفان سرخ آسیا باش.
لطفا یک متولی برای اجاره خانه معرفی  •

کنید که دردمــان را بگوییم. در هر کوچه 
چند منزل خالی است یا اجاره نمی دهند 

یا اجاره اش سنگین است.
با چه اصولی بودجه تیم فوتسال بانوان  •

به نــام هیئت فوتبال خــراســان پرداخت 
می شود؟

سخنگوی ستاد اجرایی تبصره 14قانون 
بــودجــه، از شناسایی خــانــوارهــای جدید 
مشمول قطع یارانه نقدی خبر داد و گفت: 
یارانه نقدی خانوارهایی که به اشتباه قطع 
شده بود، به صورت یک جا به حساب شان 
واریز می شود.میرزایی در گفت وگو با مهر 
با تاکید بر این که اعتراضات به قطع یارانه 
نقدی شهریور، تقریبا به پایان رسیده است، 
درباره وضعیت برقراری یارانه خانوارهایی 
که به دلیل مشکل حساب بانکی آن ها، 
یارانه شان توسط سازمان هدفمندی واریز 
نشده بود نیز، گفت: به شدت پیگیر برقراری 
این  این خانوارها هستیم؛ چراکه  یارانه 
گروه اغلب جزو دهک های پایین درآمدی 

قرار داشتند و بیش از 80 درصد از تماس 
هــایــی کــه بــا سامانه تلفن گــویــای ستاد 
اجرایی گرفته شــده، مربوط به این افراد 
بود.براساس اعلام دولت، صد و چهارمین 
نوبت یارانه نقدی، بامداد جمعه واریز می 
شــود.در همین حال مجلس به بخشنامه 
ــاره اجـــرای تبصره 14 قانون  ــت دربـ دول
بودجه در زمینه یارانه واکنش نشان داد. 
در حالی که هیئت دولــت در مصوبه 19 
تیر خود با ابلاغ آیین نامه اجرایی یکی از 
دستورات بودجه سال 98، مقرر کرده بود 
دستگاه های مربوط با استفاده از بانک های 
اطلاعاتی به شناسایی و حذف سه دهک 
ــدی از فهرست یارانه بگیران اقدام  درآم

کنند، لاریجانی رئیس مجلس در نامه ای 
به رئیس جمهور، متذکر شده ترتیبات مقرر 
توسط دولــت بــرای حذف این دهک ها با 
قانون بودجه امسال متفاوت بوده و به علت 
تغییر مرجع شناسایی و حذف جامعه هدف، 
باید اصلاح شود که با توجه به گذشت مهلت 
یک هفته ای مندرج در این نامه برای اصلاح 
بند مذکور، این بخش از مصوبه دولت به طور 
قانونی لغو شده است. براساس بخشنامه 
دولت؛ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مسئول شناسایی افراد ثروتمند یارانه بگیر 
است در حالی که در مصوبه مجلس چند 
وزارتخانه به همراه یکدیگر مکلف به این 

کار است.

خانوارهای جدید مشمول قطع یارانه نقدی شناسایی شدند 

اشکال قانونی مجلس به بخشنامه یارانه ای دولت
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حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
ــدار آقای  اسلامی عصر روزگذشته در دی
عمران خان نخست وزیر پاکستان و هیئت 
ــران و پاکستان را بسیار  ــط ای همراه، رواب
عمیق و مردمی دانستند و با تأکید بر لزوم 
استفاده از این بستر برای افزایش همکاری 
های دو دولت خاطرنشان کردند: جمهوری 
اسلامی ایران از مدت ها قبل طرحی چهار 
ماده ای برای توقف جنگ در یمن ارائه کرده 
است و پایان این جنگ، می تواند تأثیرات 
مثبتی در منطقه به دنبال داشته باشد. به 
گــزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و 
نشر آثار رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت 
ــدار با برشمردن  ا... خامنه ای در ایــن دی
و  نزدیک  عمیقاً  ارتباطات  از  نمونه هایی 
ــران و پاکستان، تأکید  مردمی دو ملت ای
ــران به  کردند: نگاه جمهوری اسلامی ای

پاکستان نگاه به یک بــرادر در همسایگی 
است و با وجود این فرصت بی بدیل، روابط دو 
کشور باید بسیار گرم تر و بهتر از وضع موجود 
باشد و امنیت مرزها ارتقا یابد و برنامه های 
معطل مانده مانند خط لوله گاز تکمیل شود. 
دغدغه  تحسین  با  اسلامی  انقلاب  رهبر 
دولت پاکستان در خصوص استقرار صلح و 
امنیت، منطقه غرب آسیا را بسیار حساس و 
خطیر خواندند و با تأکید بر مراقبت همگان از 
بروز حادثه، از نقش مخرب برخی کشورهای 
منطقه در حمایت از گروه های تروریستی 
در عراق و سوریه و ایجاد جنگ و خون ریزی 
ــراز تأسف کردند و افــزودنــد: ما  در یمن اب
ــرای دشمنی با ایــن کشورها  انگیزه ای ب
نداریم اما آن ها تحت اراده آمریکا هستند 
و در جهت خواست آمریکا علیه جمهوری 
اسلامی ایران عمل می کنند. ایشان گفتند: 

ــران از مــدت ها قبل  جمهوری اسلامی ای
طرحی چهار ماده ای برای پایان جنگ یمن 
داده است و اگر این جنگ به نحو درستی 
پایان یابد، می تواند تأثیرات مثبتی در منطقه 
به دنبال داشته باشد.ایشان با تأکید بر این 
ــران آغازگر هیچ  که جمهوری اسلامی ای
جنگی نبوده است، خاطرنشان کردند: البته 
اگر کسی شروع کننده جنگ در مقابل ایران 
باشد، بدون تردید پشیمان خواهد شد. در 
این دیدار که آقای روحانی رئیس جمهور نیز 
حضور داشت، آقای عمران خان نخست وزیر 
پاکستان، ایران و پاکستان را دو کشور برادر 
خواند و گفت: همکاری های تهران و اسلام 
آباد باید گسترش یابد و ما برای روابط روی 
ایران حساب ویژه باز کرده ایم، چرا که ایران 
را یــک شریک مهم بــه خصوص در حــوزه 

تجاری تلقی می کنیم.

رهبر انقلاب در دیدار نخست وزیر پاکستان: 

پایان درست جنگ یمن تأثیرات مثبتی درمنطقه خواهد داشت 
شروع کننده جنگ مقابل ایران، بدون تردید پشیمان خواهد شد 

دادگستری خــراســان رضــوی  در پاسخ 
ــوالات و پیگیری های خــراســان در  به س
خصوص اقدامات دستگاه قضا طی هفت 
مــاه سپری شــده از صــدور حکم متهمان 
منتشر  ای  اطلاعیه  پردیسبان،  پرونده 
کرد که بر اساس آن »شناسایی اموال« و 
»نقد شدن یک میلیارد تومان از اموال« 
ــات انــجــام شــده توسط  ــدام مهم ترین اق
اجرای احکام  دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد است اما آن طور که اعلام شده فعلًا 
ــذاری امــوال به سهامداران  امکان واگـ
و پــرداخــت  مطالبات وجـــود نـــدارد.در 
اطلاعیه دادگــســتــری اســتــان خراسان 
رضوی آمده است:پس از صدور رأی قطعی 
دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلالگران 
مستقر  شعبه  کشور  اقتصادی  نظام  در 
ــده شرکت  ــرون در مشهد در خــصــوص پ
 14 پردیسبان؛ بلافاصله این پرونده با 
ــرای  ــرای احکام دادس جلد به شعبه اج
عمومی و انقلاب مشهد ارسال شد. روابط 
عمومی دادگستری استان با اشاره به این 
که متهمان پرونده به واسطه حکم قطعی 
صادره به »حبس طویل المدت«، »شلاق 
تعزیری در انظار عمومی« و »رد مال به 
سهامداران« محکوم شده اند در خصوص 
اقدامات انجام شده توسط اجرای احکام 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد بعد از 
صــدور حکم افزود:با توجه به این که رد 
مال به سهامداران در حکم دادگــاه ویژه 
رسیدگی به جرایم اخلالگران در نظام 
اقتصادی کشور شعبه مستقر در مشهد 
آمده است، در این زمینه محکومان اموالی 
را که مدنظر داشتند در اختیار دادسرا قرار 
داده اند. همچنین مطالبات خود از دیگر 
افراد را نیز برای وصول به نفع سهامداران 
ــوال معرفی شده  معرفی کــرده انــد. امـ
توسط محکومان بعضاً دارای مشکلاتی 

در ادارات مختلف است که پیگیری لازم 
برای حل مشکلات آن ها انجام شده است. 
اکثر اموال معرفی شده سهل البیع نیستند 
و همین امر اجــرای حکم در خصوص رد 
مال را با مشکل مواجه کرده است.برخی از 
سهامداران با مراجعات حضوری و تماس 
تلفنی با مراجع قضایی خواستار واگذاری 
اموال معرفی شده به سهامداران هستند 
که این موضوع با توجه به این که ارزش 
 10 از  امـــوال معرفی شده بیش  برخی 
ــذاری  ــت، امکان واگ میلیارد تومان اس
ــا به ســهــامــداران در وضعیت فعلی  آن ه
وجود ندارد، مگر این که اقداماتی با هدف 

تفکیک به قطعات کوچک تر انجام شود.

فعلًا یک میلیارد نقد شده است اما      
امکان فراخوان وجود ندارد

مبنای کار اجرای احکام دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد به لحاظ رعایت غبطه و 
این  این زمینه  مصلحت سهامداران در 
است که بدواً کلیه اموال معرفی شده به 
و در حساب مشخصی  تبدیل  نقد  وجــه 
ــی فــرایــنــدی  متمرکز شـــود و ســپــس ط
شد  خواهد  ــلام  اع متعاقباً  که  مشخص 
تماس  و  رسانه ها  طریق  از  سهامداران 
ــوان خواهند شــد تــا بــرای  ــراخ تلفنی ف
دریافت مطالبات شان از شرکت اقدام 
میلیارد  یــک  زمینه  ــن  ای در  کنند.فعلًا 
تومان وجه نقد واریزشده است و تا میزان 
این وجــوه به حد مشخصی که قابل اتکا 
باشد نرسد، امکان شروع فراخوان وجود 
ندارد.در خصوص زمان بازپرداخت وجوه 
سهامداران با عنایت به این که این مهم 
موکول به تحقق رد مال است بنابراین 
ــدام مقتضی  به محض وصـــول وجـــوه اقـ
صـــورت مــی گــیــرد و از طــریــق رسانه ها 

اطلاع رسانی خواهد شد.

موافقت بــا درخــواســت پــدیــده بــرای      
همکاری کوتاه مدت با برخی محکومان 

رئیس کل دادگســتری خراســان رضــوی از 
مســاعدت دســتگاه قضایی برای پیشــرفت 
امور شــرکت پدیده شــاندیز خبر داد و گفت : 
پیرو تقاضای شرکت پدیده شاندیز و موافقت 
دایره اجرای احکام، این محکومان به صورت 
کوتاه مدت در مقطعــی خــاص در اختیار آن 
شــرکت قرار می گیرند تــا همــکاری مد نظر 
را انجــام دهنــد. »غلامعلــی صادقــی« روز 
گذشــته در گفت و گو بــا ایرنا دربــاره این که 
برخــی از محکومــان اصلــی پرونــده قضایی 
پدیده شــاندیز با وجود صــدور و اجرای حکم 
محکومیت شــان، با این شــرکت در خــارج از 
زندان همکاری دارند، اظهار کرد: بر اســاس 
حکم دادگاه، محکومان این پرونده باید برای 
تحمــل حبس در زنــدان باشــند اما شــرکت 
پدیده تقاضای همکاری با تعدادی از آن ها را 
به منظور پیشبرد امور آن شرکت داشته است. 
وی تصریح کرد: مســاعدت دســتگاه قضایی 
تنها در این زمینه و برای پیشرفت امور شرکت 
پدیده شــاندیز صورت گرفته است، این افراد 
پــس از انجام همــکاری، برای تحمــل دوران 
حبس خود به زندان باز می گردند. وی افزود: 
محکومــان پرونده شــرکت پدیده شــاندیز به 
تحمل حبس محکوم شده اند بنابراین حتی با 
قرار وثیقه نیز آزاد نمی شــوند.متن کامل این 
خبر را در صفحه 3 روزنامه خراســان رضوی 
یا در سایت روزنامه خراسان مطالعه فرمایید.

 سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با اشاره به 
تاکید رئیس مجلس بر اجرای سریع قانون 
رسیدگی به دارایی های مسئولان، گفت: 
ــوال ظــرف سه  شعبه ای از سامانه ثبت ام
هفته آینده در مجلس مستقر می شــود تا 
ــی خود،  نمایندگان بتوانند امــوال و دارای
همسر و فرزندانشان را ثبت کنند. به گزارش 
خانه ملت و خراسان، اســدا... عباسی روز 

گذشته در حاشیه نشست علنی بهارستان، 
افزود: طرح و تاکید و اصرار برای ثبت اموال 
از سوی مجلس بوده بنابراین در اعلام اموال 
و دارایی خود نیز پیشقدم خواهیم شد البته 
اطلاعات مالی همه مسئولان نظام با توجه به 
شرایط امنیتی و طبق قانون محرمانه است 
اما نمایندگان داوطلب می توانند اموال خود 
را به مردم اعلام کنند که بنده در این زمینه 

پیشقدم خواهم شد.وی ادامه داد: قانون 
رسیدگی به دارایی های مسئولان و مقامات 
بــه صــراحــت محرمانگی اطــلاعــات مالی 
همه افراد مشمول را بیان کرده است. هیچ 
نماینده ای نیز مخالف ثبت اموال خود نیست 
اما درخصوص کم و کیف نحوه ثبت اموال به 
صورت کتبی یا الکترونیکی اظهاراتی بیان 

شده است. 

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس خبرداد: 

راه اندازی سامانه ثبت دارایی نمایندگان ظرف 3 هفته آینده 

آخرین خبرها از وضعیت پرونده های پدیده و پردیسبان


